[image: ]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
[bookmark: _heading=h.30j0zll]ANEXO 04 — DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GRUPOS/COLETIVOS
[bookmark: _heading=h.1fob9te]
[bookmark: _heading=h.3znysh7]Nós, integrantes do(a) ________________________________________________ (nome do grupo, coletivo ou entidade), declaramos, para os devidos fins, conhecer e concordar com a candidatura aqui apresentada para participação no EDITAL ESTADUAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL POTIGUAR 2023, realizado pelo Governo do Estado do Rio Grande do Norte, por meio da Secretária Extraordinária de Cultura e a Fundação José Augusto. Para tanto, indicamos a pessoa proponente ___________________________________________, inscrita no CPF/CNPJ _________________________________, como nossa representante e responsável pela candidatura.
O grupo está ciente de que a pessoa representante indicada acima será a responsável por receber e prestar contas dos recursos financeiros deste Edital no caso de o projeto ser contemplado.
O coletivo, grupo ou entidade é composto pelas pessoas abaixo listadas:

1.NOME: _______________________________________________________________
RG: __________________________________ CPF: ________________________________
ENDEREÇO: _______________________________________________________________
ASSINATURA: _____________________________________________________________

2.NOME: __________________________________________________________________
RG: __________________________________ CPF: ________________________________
ENDEREÇO: _______________________________________________________________
ASSINATURA: _____________________________________________________________

3.NOME: __________________________________________________________________
RG: __________________________________ CPF: ________________________________
ENDEREÇO: _______________________________________________________________
ASSINATURA: ___________________________________________________________

___________/RN, _____ de ___________ de 2024.

Você deve imprimir esta declaração, assinar, escanear e salvar no formato PDF para ser enviada pela plataforma Mais Cultura RN. Ou você pode inserir a assinatura digital igual a do RG (se for de nacionalidade brasileira) ou de documentos oficiais emitidos nos países de origem (se fizer parte dos grupos de pessoas migrantes, refugiadas e apátridas).

image1.png
Edital e Fomento
Audiovisual

coeoos, ABmosnnoe 368 wocrane
3 DO NORTE _‘@ DO NORTE
Potiguar

José AuGUSTO